
HOHE

48

BYDLENU
10 STYLOVÉ ÚLOVKY

Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

15 NAJDETE NA WEBU
Našli jsme pro vás to nejlepší 
a nej zajímavější ze světa designu 
i na internetu.

28 BŘEZNOVÉ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

72 DO DETAILU
Posviťte si na svítidla, které 
dokáží ovlivnit charakter celého 
interiéru.

80 HRÁTKY
Textilie dokážou každé místnosti 
dodat jedinečnou atmosféru 
a styl, pohrajte si s nimi.

r___v

99 YITEZNE INTERIÉRY
Opět se nám potvrdilo, že se 
vám nejvíce zamlouvají světlé 
a venkovsky laděné interiéry.

106 PROMĚNA 
KOUPELNY
Jak zařídit malou koupelnu tak, 
aby působila větším dojmem.

37 VELKÁ DEBATA
Otevřený prostor či samostatná 
kuchyň? Čemu dáváte přednost 
vy?

BARYA MĚSÍCE
Živá, hravá, kořeněná, zemitá 
... Skořicová je barva, která 
nezapadne prachem.

30 VĚCÍ POD 1 000 KČ
Ideální čas na oživení interiéru 
trendovými kousky za rozumnou 
cenu je zde.

NÁVŠTĚVY
16 ŽIVOT Y BARVÁCH

Dům plný pečlivě vybíraných 
doplňků, stěn, které přitahují 
pozornost, a originálních nápadů.



50 PODKROVÍ PLNÉ 
NÁPADŮ
Vídeňský byt je důkazem 
dovednosti a kreativity svých 
majitelů -  všude, kam se podíváte, 
vás něco zaujme a překvapí.

64 NAKAŽEN KREATIVNÍM 
NADŠENÍM
Byt v secesním domě je zařízený 
jednoduše a s citem pro detail 
a funkčnost i s respektem 
к původnímu záměru.

84 SKANDINÁVIE 
V PETRŽALCE
Vydařená rekonstrukce 
panelákového bytu v nadčasovém 
severském stylu.

96 BYDLENÍ V BAROKNÍ 
SÝPCE
Bydlení v sýpce v blízkosti 
Brna může být velmi komfortní 
a přitažlivé.

112 TRENDY PRO ROK 
2020
Podle Ferdinanda Lefflera bude 
zahrada v novém roce především 
útulná, zdravá, osobitá, ale 
i zábavná.

118 BŘEZEN V ZAHRADĚ
Jarní květiny přinesou do zahrady 
nefalšovanou příchuť jara, i když 
jsou záhony ještě pod sněhem.

120 BAZÉN PO ZIMĚ
Odzimování bazénu se provádí 
obvykle na přelomu dubna 
a května, kdy noční teploty 
přestanou klesat pod nulu.

124 OHRANIČENÍ PLOCH
Víme, jak zajistit, abyplevel 
neprorůstal a vše bylo v zahradě 
pěkně oddělené.

130 Z ČEHO STAVĚT 
DŮM?
Jaké jsou výhody a nevýhody 
jednotlivých zdicích materiálů a co 
všechno je třeba při výběru zvážit?

136 STŘECHY
Na co myslet při stavbě střechy 
nad obytným podkrovím?

138 VYTÁPĚNÍ
Na základě čeho si vybrat tepelné 
čerpadlo?

142 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické rady 
a užitečné tipy pro lepší orientaci 
v problematice. 72 i A r


